
UCHWAŁA NR XXXIV/76/2016
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 7 lipca 2016 r.

w sprawie określenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 

sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 12 ust. 1 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Liczba punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu
(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie 
Ostrowca Świętokrzyskiego wynosi 140.

§ 2. Liczba punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu
(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie 
Ostrowca Świętokrzyskiego wynosi 40.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/722/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 30 października 2001 r. w sprawie określenia liczby punktów 
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży
na terenie Ostrowca Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 161,
poz. 2281), zmieniona uchwałą Nr LVIII/922/2002 Rady Miejskiej w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z dnia 8 października 2002 r. (Dz.Urz. Woj. Świętokrzyskiego
Nr 167, poz. 2081) i uchwałą Nr XL/449/2005 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
z dnia 8 września 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 250, poz. 3063).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i w prasie lokalnej.



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




